
Rekomendacijos ir atmintinė neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų teikėjams,  
pretenduojantiems į neformaliojo vaikų švietimo krepšelį 

Išsamią NVŠ programų registravimo, Akreditavimo paraiškos pildymo, teikimo finansavimui ir kt. instrukciją 
rasite NVŠ programų teikėjo vadove. 

Čia pateikiamos papildomos rekomendacijos, atsižvelgus į dažniausiai pasitaikančias klaidas ir kylančius klausimus. 

Programos registravimas ir redagavimas 
 

• Užpildę ir išsaugoję programos formą nepamirškite paspausti mygtuką Pateikti registravimui. 
 

• Po KIEKVIENO įregistruotos programos redagavimo (išskyrus programų tvarkaraščius) būtinai turite 
paspausti mygtuką Pateikti registravimui. Neįregistravus pataisymų, jų nesimatys kitose sistemose. 

Akreditavimo paraiškos pildymas ir teikimas akreditavimui 
 

• Mygtukas Akreditavimo paraiška atsiranda tik įregistravus programą. 
 

• Akreditavimo paraišką galima išsaugoti tik užpildžius visus privalomus laukelius, todėl patogiau turėti 
paruoštą informaciją word formatu ir kopijuoti. Reikia žiūrėti, kad neviršytumėte leistino simbolių skaičiaus. 
 

• Jeigu programa pritaikyta vaikams, turintiems spec. poreikių, rinkitės kontaktinį vykdymo būdą. 
 

• Užpildę ir išsaugoję Akreditavimo paraišką, patikrinkite ar ji atsisiunčia – paspauskite Atsisiųsti.  
 

• Jeigu paraiška neatsisiunčia (rodo klaidą), vadinasi jos negalės atsisiųsti vertintojai ir akredituoti. NŠPR 
atsidarykite paraišką ir ieškokite klaidos – tekstuose negalima naudoti simbolių (& < > © # $ § [ ] ir kt.). 

 
• Užpildę ir išsaugoję paraišką nepamirškite paspausti Pateikti akreditavimui (iki birželio 1 d. / spalio 1 d.) 

 
• Kai programa pateikta akreditavimui, paraiškos redagavimas išjungtas, tačiau yra galimybė redaguoti 

programos aprašymą. Jeigu redagavote programos aprašymą, būtinai paspauskite Pateikti registravimui.  

Programos teikimas finansavimui 
 

• Tik po to, kai savivaldybė NŠPR pažymi programos akreditavimą, programą galima teikti finansavimui. 
 

• Paspaudę mygtuką Pateikti finansavimui, išsirinkite savivaldybę ir išsaugokite prašymą. Išsaugoję prašymą 
nepamirškite paspausti Pateikti finansavimui (iki rugpjūčio 31 d. / gruodžio 31 d.) – būsena turi būti 
Prašoma finansuoti. 
 

• Įrašyti vykdymo vietos adresą atsiranda galimybė pateikus programą finansavimui. 

 


	Programos registravimas ir redagavimas
	Akreditavimo paraiškos pildymas ir teikimas akreditavimui
	Programos teikimas finansavimui

